
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 16. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město   Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 345 767,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 345 767,81 21,00% 72 611,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 418 379,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava chodníku za domy  Slezská  5 a 7

Martin Červ

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum: 16. 3. 2024

Zadavatel: Město   Český Těšín Projektant:  
Zhotovitel: Martin Červ Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 345 767,81

HSV - Práce a dodávky HSV 314 867,81

    1 - Zemní práce 106 244,05

    5 - Komunikace pozemní 127 469,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 099,30

    997 - Přesun sutě 18 803,18

    998 - Přesun hmot 35 251,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 900,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 25 400,00

Oprava chodníku za domy  Slezská  5 a 7

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum: 16. 3. 2024

Zadavatel: Město   Český Těšín Projektant:  
Zhotovitel: Martin Červ Zpracovatel: Martin Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 345 767,81

D HSV Práce a dodávky HSV 314 867,81

D 1 Zemní práce 106 244,05

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 176,700 76,10 13 446,87 CS ÚRS 2024 01

2 K 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 30 mm ručně m2 14,300 117,00 1 673,10 CS ÚRS 2024 01

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 20,000 72,00 1 440,00 CS ÚRS 2024 01

4 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m3 10,602 1 053,00 11 163,91 CS ÚRS 2024 01

5 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 42,408 248,00 10 517,18 CS ÚRS 2024 01

6 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 53,010 47,10 2 496,77 CS ÚRS 2024 01

7 K 162751113
Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 53,010 212,80 11 280,53 CS ÚRS 2024 01

8 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 53,010 160,00 8 481,60 CS ÚRS 2024 01

9 K 167151121
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 53,010 103,00 5 460,03 CS ÚRS 2024 01

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 100,719 298,00 30 014,26 CS ÚRS 2024 01

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 53,010 20,40 1 081,40 CS ÚRS 2024 01

12 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně

m2 176,700 52,00 9 188,40 CS ÚRS 2024 01

D 5 Komunikace pozemní 127 469,50

13 K 564861015 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 240 mm m2 176,700 370,00 65 379,00 CS ÚRS 2024 01

14 K 572340111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 
m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 
mm

m2 14,300 580,00 8 294,00 CS ÚRS 2024 01

15 K 573111115
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
2,5 kg/m2

m2 14,300 55,00 786,50 CS ÚRS 2024 01

16 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2

m2 176,700 300,00 53 010,00 CS ÚRS 2024 01

17 M 59245018
dlažba zámková  vlnka - dodá investor , naložení a 
odvoz na stavbu ze skládky investora  nacenit v 
položce přesunu hmot.

m2 180,234 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 099,30

18 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 20,000 294,00 5 880,00 CS ÚRS 2024 01

19 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 20,000 180,00 3 600,00 CS ÚRS 2024 01

20 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 6,000 280,00 1 680,00 CS ÚRS 2024 01

21 M 59217032 obrubník silniční betonový 1000x150x150mm m 6,000 170,00 1 020,00 CS ÚRS 2024 01

22 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 1,680 4 000,00 6 720,00 CS ÚRS 2024 01

23 K 919125111
Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními 
prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm

m 10,200 92,00 938,40 CS ÚRS 2024 01

24 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m 10,200 110,00 1 122,00 CS ÚRS 2024 01

25 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 10,200 81,00 826,20 CS ÚRS 2024 01

26 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 14,300 9,00 128,70 CS ÚRS 2024 01

27 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m 192,000 27,00 5 184,00 CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 18 803,18

28 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

t 21,402 260,00 5 564,52 CS ÚRS 2024 01

29 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 21,402 57,00 1 219,91 CS ÚRS 2024 01

30 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 299,628 15,00 4 494,42 CS ÚRS 2024 01

31 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 21,402 190,00 4 066,38 CS ÚRS 2024 01

32 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu 
pod kódem 17 01 01

t 20,003 140,00 2 800,42 CS ÚRS 2024 01

Oprava chodníku za domy  Slezská  5 a 7

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 1,399 470,00 657,53 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 35 251,78

34 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 147,497 239,00 35 251,78 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 900,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 500,00

35 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - zaměření inž.sítí kpl 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN3 Zařízení staveniště 25 400,00
36 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 800,00 5 800,00 CS ÚRS 2024 01

37 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 11 800,00 11 800,00 CS ÚRS 2024 01

38 K 034303000
Dopravní značení na staveništi  včetně projednání a 
realizace

kpl 1,000 7 800,00 7 800,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 4 z 4


